FABORY

Parametres techniques

Diametre

Longueur

Mode d'entrainement

Matiere

Matiére technique
Direction du filetage
Point

Filetage

Info

Spécifications techniques

d-D

dt (max.)
L (mm)
n

P

Vis sans téte fendue a bout
pointeau DIN 553 Acier
inoxydable (Inox) A1/A2

M2,5X5
Numeéro d'article
Marque
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. de 200
Normes
M2.5 BS
5mm DIN
Fendue NEN
Acier inoxydable NF
A1/A2 ISO
Droit
Cone

Filetage métrique

En fonction des
disponibilités A2 est
livré au lieu de A1l.

Dessin technique

51293.025.005
500633219265
31161505
8715494590846

Boite complete
uniquement

4219
553
1488
E25-161
7434

M2.5 __¢ s ﬁ‘
B co—— o

2.25 ! i—% S :1[

I ]

0.45



