FABORY



Vis sans tête fendue à bout pointeau DIN 553 Acier inoxydable (Inox) A1/A2 M2,5X5

Numéro d'article	51293.025.005
Marque	-
UBB	500633219265
UNSPSC	31161505
EAN	8715494590846
PKG. de 200	Boîte complete uniquement

Paramètres techniques

Diamètre	M2.5	I
Longueur	5 mm	I
Mode d'entraînement	Fendue	I
Matière	Acier inoxydable	I
Matière technique	A1/A2	I
Direction du filetage	Droit	
Point	Cône	
Filetage	Filetage métrique	
Info	En fonction des disponibilités A2 est livré au lieu de A1.	

Spécifications techniques

d-D	M2.5
dt (max.)	0.25
L (mm)	5
n	0.4
P	0.45

Normes

BS	4219
DIN	553
NEN	1488
NF	E25-161
ISO	7434

Dessin technique

